

Birte Lehmann Holding ApS

Strandvejen 191, 3.tv.
2900 Hellerup

CVR-nr. 32645178

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. december 2023

Birte Margrete Bergert
Lehmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Birte Lehmann Holding ApS
Strandvejen 191, 3.tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32645178

Direktion

Birte Margrete Bergert Lehmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 9.352.107 mod DKK -146.771 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 201.019.715.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	7.524.174	3.788.664
Eksterne omkostninger		-273.522	-211.833
Resultat af primær drift		7.250.652	3.576.831
Finansielle indtægter		2.119.309	1.515.571
Finansielle omkostninger		-17.854	-5.239.173
Resultat før skat		9.352.107	-146.771
Årets resultat		9.352.107	-146.771

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.802.174	3.788.664
Overført til overført resultat	6.549.933	-3.935.435
Årets resultat	9.352.107	-146.771

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	2	131.105.124	127.830.950
Finansielle anlægsaktiver		131.105.124	127.830.950
Anlægsaktiver		131.105.124	127.830.950
Andre tilgodehavender		240.308	157.256
Tilgodehavende selskabsskat	1	370.818	151.197
Tilgodehavender		611.126	308.453
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	69.248.492	61.046.858
Værdipapirer og kapitalandele		69.248.492	61.046.858
Likvide beholdninger		80.021	2.506.347
Omsætningsaktiver		69.939.639	63.861.658
Aktiver i alt		201.044.763	191.692.608

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		70.597.754	67.795.580
Overført resultat		130.296.961	123.747.028
Egenkapital		<u>201.019.715</u>	<u>191.667.608</u>
Gæld til kreditinstitutter		48	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.048</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.048</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt		<u>201.044.763</u>	<u>191.692.608</u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	64.006.916	127.682.463	191.814.379
Overført via resultatdisponeringen		3.788.664	-3.935.435	-146.771
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	67.795.580	123.747.028	191.667.608
Overført via resultatdisponeringen		2.802.174	6.549.933	9.352.107
Egenkapital pr. 30. juni 2023	125.000	70.597.754	130.296.961	201.019.715

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-151.197	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-1.501		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-218.120		
Skyldig pr. 30. juni 2023	-370.818	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-370.818	0	
I alt	-370.818	0	

2. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Andel af egenkapital
			Årets resultat	Egenkapital	
			DKK	DKK	DKK
HNF Holding A/S, Vedbæk	47,22%	1.000.000	15.946.611	277.647.447	131.105.124
I alt					131.105.124
Der indregnes således:					
Kapitalinteresser					131.105.124
I alt					131.105.124

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.193.119
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	39.715.173

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.529.314
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	29.533.319

4. Eventualaktiver

	<u>2022/23</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>449.890</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birte Margrete Bergert Lehmann

Direktør

Serienummer: 507615e5-cd07-41c2-a7ba-a41b8ecb24b0

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-12-08 13:13:57 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-08 14:27:26 UTC



Birte Margrete Bergert Lehmann

Dirigent

Serienummer: 507615e5-cd07-41c2-a7ba-a41b8ecb24b0

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-12-08 17:20:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: UAKPM-0KT2J-WJ8EE-YW3TC-W3XCO-U85Q7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**